hb. Bartholomei apostoli, Vintentii et Ilrigide virginis consecrati, coram quo ipse decanus

roquicseit, instituil et bona sua ad enndem legavit. inscruntur vorha testanienli per dictum

Johanitem ordinati. jus rollalionis sibi reservatum nunc et in pci*|tctuum est apud decanum *i

ecclesie, qui si negligens fueril, apud prepositum ; item voluit legalor, quod viearius distrihu-

tiones chori reripiat et in recompensam viearius det singulis annis capitulo ad saeeum cnm-

munem (in den gemeinen sak) i lib. den. Arg. el quod viearius cottidic missam celcbrel

pro salute animc legatoris. allare construi jussit in stall ia' ex opposito camere plcbani dietc

ecclesie a latere chori, et quod einant execulores calicem, lihruin missalem, easulas 2 et alia '2.'>

necessaria ornatnenta, item legal ad pivbendam cistam suani ferreani pro conservandis instru-

meutis. idem statuit, quod viearius omni die posl colebrarionom misse visilet sepulcrum ipsius

cum aqua benedirla, ul est moris. item legat ad rhorum ecclesie ruleitrum suum rubeuin de

condali a factum. Midlum rapituli est appensum. actum a. d. 1IIH0*.

Am Straatb. Thm. A. lad. SO (Titrts) or mh. r sig. pewl. mutil. »»

i>r.in<o<rtrf.
128°- Frater Rudolfus de Höchberg, commendator, el fratres hospitalis s. Johannis domus

<rhrttka»>j. jn I)orolt?.heim propter urgentem necessitatem vendunl Rerhtoldo diclo Mansze, civi Arg.,

curalori Johannis adhuc minoris filii quondam Johannis dieli Mansze, olim fratris dicti Berh-

loldi, nomine ruratorio redditus annuos 2 lib. den. Arg. super reddilibus 2 lib. et 10 sol.

super domo et area, sitis in c. A. in der Koffergasze und ist ein ortbus oben in der Druy- :r.

ganzen, quos Jobannes diclus Criegesheim cuparius jure emphiteotieo tonet, obligantes red-

ditus predictos 2 lib. et 10 sol. pro solutione reddituum 2 lib., pro 20 lib. den. Arg. A. 2.

sigilla curie, commendatoris et conventus sunl appensa. ad bec diclus Johannes junior diclos

redditus donat per manum curatoris sui eidem hospitali in remedium anime quondam palris

sui donacionc inier vivos pro anniversario ipsius palris peragendo. reddilus non debent alienari. m

(>,i Viflhkhl c«nd»li. Sinn »

1 Nach tiner Doratudnoti: ». XIV lug d<ts Hnu.i in < Kesselgessol • und trurdr zu dem Sampson
grutinnt. Vgl. Str. G. u. ]fN. S. !>0 • WM — »Inlio. Geiritlhr. ;i J)rr<rll>r hntt<- mich in der

Kirchr zu Hhtinau eine Pfründe rniilitti. ui< du* dnrtiiff K»f>itet k-nudgiehl. l.iHI Mar; 1.1 Or. im

lir: A G 4219 (45'Hij. C.
'
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1331 Januar 3 — Januar 29 3X7